ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO
04.144.168/0001-21

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO
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PLACA
OLN5450
QDT0910
QEB7606
QVH9893
0TZ9002
QDV0748
QDV0748
QEW6715
FAJO846
JvD7442
QER9309
QEO0270
OTP9878
QDV5328
AVG9275
QDO5090
OPK6528
QEU3633
OFU1427
JTB4844
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GO
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PA
PA
PA

Edital de Notificacao de Penalidade de Multa de Infracoes de Transito n® 149495

CONDUTOR
AGROPECUARIA CATARATAS LTDA
ALDENI BRITO COSTA
ANDRESSA ALVES DIAS
ANTONIA LEILA SANTOS DA SILVA
DALVINO PEREIRA DE OLIVEIRA
DARIO JUNIOR SOUSA DOS SANTOS
DARIO JUNIOR SOUSA DOS SANTOS
EDSON BLUMATON GAMA LEAL
EDVANIA DINIZ PRONOCENA
ELIANE ALVES DE SOUZA
EVELLYN BEATRIZ TORQUATO SANTOS
FLAVIA SARAIVA AMANCIO DE SOUSA
FRANCISCO ANTONIO NEVES
FRANCISCO DHIONE SANTOS SOUSA
GAMA MOTORS PRIME LTDA
GEOVANE ALVES DA SILVA
GERSON MARTINS GOMES
IRINEU ALVES LIMA
JOAO GOMES DE ARAUJO
JOAO RIBEIRO DA SILVA

DATA
29/08/2019
30/08/2019
25/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
25/08/2019
30/08/2019
29/08/2019
22/08/2019
26/08/2019
30/08/2019
28/08/2019
15/09/2019
29/08/2019
15/09/2019
28/08/2019

HORA AUTO

10:02
11:18
19:01
15:55
18:09
11:01
11:01
10:12
13:25
18:15
12:28
11:01
11:41
17:48
09:31
19:35
17:45
13:13
17:35
09:25

37443
37372
37762
37510
37565
37705
37706
37371
37445
37761
37658
36898
37461
37463
37662
37568
37816
36899
37815
37703

INFRACAO
73662
70481
70301
70301
70481
70301
70481
70481
51851
70301
58194
73662
76251
70481
73662
70481
70301
70301
70301
51851

DESCRICAO
DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
TRANSITAR COM O VEIC EM CANT.CENTRAIS/DIVIS.PISTA ROLAMENTO
DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV.PESS.C/DEFICIENCIA S/CREDENCIAL
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
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PLACA
QDE7510
QbQ7407
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OFW2559

QEJ0975

QEF4985

QEF4985

QEI1569
OTF3946
QDz4264
QEF0899
QDK9261
QEX2098
OSW9295
QDF5921
OFV4800
0TT3601
QDC1505
OTF7518
NSG0862

UF
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PA

PA

PA

PA
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PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
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PA
PA
PA

CONDUTOR
JOVITA ALVES DE BRITO
JUAN CARLOS DUTRA DOS REIS
JULIO DA SILVA
JULIO DA SILVA

KATHELLEN MARIA DOLORES MENEZES
PINTO

KISCIA ENEDINA DE FIGUEIREDO DOS
SANTOS

KISCIA ENEDINA DE FIGUEIREDO DOS
SANTOS

LEONARDO MARTINS ROSA OLIVEIRA
LUANA CAROLINE COSTA DOS SANTOS
LUIZ JOAQUIM DE MEDEIROS
MANOEL LEITE DA CRUZ

MARIA DE FATIMA DE ARAUJO SANTOS
NADIR PESSOA BRAGA

ORIVALDO DA SILVA NONATO

PAULO HENRIQUE DOS REIS SILVA
PEDRO HENRIQUE BARROS PIMENTA
REGINALDO DA SILVA DOS SANTOS
RENATO DOS SANTOS RIBEIRO

RITA JOSE GUIMARAES JARDIM
ROSANIA JUSTINO DE CASTRO

DATA
29/08/2019
26/08/2019
28/08/2019
28/08/2019

30/08/2019

28/08/2019

28/08/2019

25/08/2019
28/08/2019
26/08/2019
15/09/2019
26/08/2019
27/08/2019
15/09/2019
27/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
15/09/2019
26/08/2019
28/08/2019

HORA AUTO

10:44
18:17
15:01
15:01

12:31

17:09

17:09

17:59
15:55
11:41
18:18
11:36
17:12
19:06
12:27
11:33
14:32
18:28
17:52
09:20

37659
37465
37508
37509

36900

37567

37566

37760
37564
37247
37818
37300
37466
37822
37702
37444
37513
37819
37464
37704

INFRACAO

57380
60501
70301
70481

70481

70481

70301

70301
70301
70301
70301
70301
55250
70301
70301
60501
70481
70301
60501
70301

DESCRICAO
TRANSITAR P/ CONTRAMAO DE DIR EM VIA C/SIN.DE REG.SEN.UNICO
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE

CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO
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# PLACA UF CONDUTOR DATA HORA AUTO INFRAGAO DESCRIGAO
41 OCA2850 PA SALVIO LIMA GOMES 15/09/2019 19:32 37825 70481 CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
42 OFR2190 PA SEBASTIAO CAMPOS DE BRITO 30/08/2019 11:47 37661 70301 CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
43 QKF8359 TO STELLA MARA PARREIRA GRATAO 29/08/2019 11:10 37707 73662 DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
44 QDE7496 PA TIASLEY DOUGLAS RAMALHO MOURA 28/08/2019 16:27 37511 58194 TRANSITAR COM O VEIC EM CANT.CENTRAIS/DIVIS.PISTA ROLAMENTO
45 NSU6316 PA WESLEY FELIPE SILVA 15/09/2019 18:35 37820 70301 CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA

Em conformidade com as competéncias estabelecidas pela Lei Federal n2 9.503/97, pelo presente, apds esgotadas as tentativas de ciéncia por meio de notificagdo via remessa
postal, NOTIFICA OS PROPRIETARIOS DOS VEICULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos Autos de Infragdo de Transito
sido julgados subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICACAO DESTE EDITAL, PODERAO INTERPOR, POR ESCRITO, RECURSO ADMINISTRATIVO, SEM A
NECESSIDADE DE PAGAMENTO DA INFRACAO, CONFORME OS ARTIGOS 282, §4; 285; 286 E 287 DA LEI FEDERAL N2 9.503/97.

A INFRA(;AO PODERA SER PAGA EM QUALQUER AGENCIA DO BANCO DO ESTADO DO PARA — BANPARA — E, OBSERVADA A DATA DE VENCIMENTO, COM 20% DE DESCONTO
(ARTIGO 284 DA LEI FEDERAL N2 9.503/97). O recurso por ventura interposto, poderd ser entregue no endereco discriminado no rodapé deste ou remetido, através de

correspondéncia, de preferéncia mediante aviso de recebimento.
26/02/2020

BRUNO TIMOTEO REZENDE
PROCURADOR JURIDICO

PEDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DIRETOR
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